
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023
M. BALANDŽIO 7 D. ĮSAKYMO NR. A27(1)-1093 „DĖL MOKINIŲ VASAROS POILSIO
PROGRAMŲ KONKURSO ORGANIZAVIMO VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖJE

TVARKOS APRAŠO“ PAKEITIMO

2024 m. balandžio       d. Nr. A27(1)- 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,
Vilniaus  rajono  savivaldybės  biudžeto  lėšų,  skirtų  Vilniaus  rajono  savivaldybės  mokyklų
bendruomenėms skatinti  bei  mokinių poilsiui  organizuoti,  naudojimo tvarkos  aprašo,  patvirtinto
Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T3-176 „Dėl Vilniaus
rajono savivaldybės administracijos lėšų naudojimo tvarkos aprašų patvirtinimo“, 5.8 papunkčiu:

1. P a k e i č i u Mokinių vasaros poilsio programų konkurso organizavimo Vilniaus rajono
savivaldybėje tvarkos aprašą, patvirtintą Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. A27(1)-1093 „Dėl Mokinių vasaros poilsio programų konkurso
organizavimo Vilniaus rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1.  Pakeičiu 7 punktą ir išdėstau jį taip:
„7.  Paraiškas  dėl  Programų  finansavimo  gali  teikti  Savivaldybei  pavaldžios  švietimo,

socialinių paslaugų ir kultūros įstaigos, Savivaldybės teritorijoje veikiantys vaikų dienos centrai,
teikiantys  akredituotas  socialinės  priežiūros  paslaugas,  Švietimo  ir  mokslo  institucijų  registre
(ŠMIR) registruotos nevyriausybinės, visuomeninės organizacijos, viešosios įstaigos, asociacijos ir
kiti juridiniai asmenys, kurių nuostatuose (įstatuose) įteisinta vaikų ir jaunimo švietimo, ugdymo,
pramogų, poilsio arba vaikų poilsio stovyklų organizavimo veikla.“;

1.2.  Pakeičiu 13 punktą ir išdėstau jį taip:
„13. Švietimo teikėjai, atitinkantys Aprašo 7 punkte nustatytus reikalavimus, per 20 darbo

dienų nuo skelbimo apie Programų paraiškų pateikimą paskelbimo Savivaldybės administracijos
interneto  svetainėje  www.vrsa.lt Savivaldybės  administracijos  Švietimo  skyriui  el.  paštu
svietimo.skyrius@vrsa.lt vienoje rinkmenoje (faile) pateikia:

13.1.  užpildytą  ir  švietimo teikėjo  (toliau  ‒ Pareiškėjas)  pasirašytą  Programos  paraišką
(Aprašo 1 priedas). Jei Pareiškėjui (juridiniam asmeniui) teikiant paraišką atstovauja ne vadovas –
įgaliojimą, patvirtinantį asmens teisę veikti Pareiškėjo vardu (ši nuostata netaikoma Savivaldybei
pavaldžioms įstaigoms);

13.2. juridinio asmens (biudžetinės, viešosios įstaigos, asociacijos ir kt.) nuostatų ar įstatų
kopiją (šis punktas netaikomas Savivaldybei pavaldžioms įstaigoms);

13.3.  preliminarų  Programos  dalyvių  sąrašą,  nurodant  mokinio  vardą,  pavardę,  klasę,
mokyklą,  pastabose  pažymint  mokinius,  gaunančius  nemokamą  maitinimą,  turinčius  specialiųjų
ugdymosi poreikių.“;

1.3. Pakeičiu 20 punktą ir išdėstau jį taip:
„20. Pateikdamas Programos paraišką, Pareiškėjas patvirtina, kad:
20.1.  visos  Programos  veiklos  bus  vykdomos  užtikrinant  dalyvių  sveikatą  ir  saugumą,

organizuojamos  saugioje  aplinkoje  ir  nekels  grėsmės  asmenų  sveikatai,  viešajai  tvarkai  ar  bet
kokiomis formomis, metodais ir būdais nepažeis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų;

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:svietimo.skyrius@vrsa.lt
http://www.vrsa.lt/


20.2. Programos vadovais bus skiriami asmenys, turintys teisę pagal Lietuvos Respublikos
švietimo  įstatymo  48  straipsnį  įgyvendinti  formaliojo  ir  (ar)  neformaliojo  vaikų  švietimo
programas;

20.3. veiklas vykdys asmenys, turintys patirtį Programoje numatytoms veikloms vykdyti,
pasitikrinę sveikatą ir įgiję sveikatos žinių (higienos įgūdžių) bei pirmosios pagalbos kursų baigimo
pažymėjimus; pateikę  Įtariamųjų,  kaltinamųjų  ir  nuteistųjų  registro  informaciją  (pažymą),  kad
asmuo nėra teistas už nusikaltimus, nurodytus Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų
įstatymo 30 straipsnio 1 dalyje.“;

1.4. Pakeičiu 24 punktą ir išdėstau jį taip:
„24. Didžiausia suma, kuri gali būti skirta vienai Programai, yra 1000 (vienas tūkstantis)

eurų.“;
1.5. Pakeičiu 28 punktą ir išdėstau jį taip:
„28. Atsižvelgiant į Komisijos siūlymą:
28.1. Savivaldybės taryba paskirsto lėšas Programoms, kurių teikėjas Savivaldybei pavaldi

įstaiga;
28.2. Savivaldybės vykdomoji institucija paskirsto lėšas Programoms, kurių teikėjas nėra

pavaldus Savivaldybei.“;
1.6. Pakeičiu 30 punktą ir išdėstau jį taip:
„30. Su Pareiškėju, kuris nėra pavaldus Savivaldybei, Savivaldybės administracija pasirašo

sutartį dėl Programos įgyvendinimo (Aprašo 3 priedas).“;
1.7. Pakeičiu 32 punktą ir išdėstau jį taip:
„32.  Savivaldybei  pavaldžios  įstaigos  Aprašo  31.1  ir  31.2  papunkčiuose  išvardytus

dokumentus  pateikia  Savivaldybės  administracijos  Švietimo  skyriui  el.  paštu
svietimo.skyrius@vrsa.lt tik esant pasikeitimų.“;

1.8. Pakeičiu 42.2 papunktį ir išdėstau jį taip:
42.2. Savivaldybei įvykdžius finansinius įsipareigojimus, ketvirčiui pasibaigus, per 5 d. d.

Savivaldybės  administracijos  Buhalterinės  apskaitos  skyriui  pateikiant  biudžeto  išlaidų  sąmatos
vykdymo  ataskaitą  (Forma  Nr.  2,  patvirtinta  Lietuvos  Respublikos  finansų  ministro  2008  m.
gruodžio  31  d.  įsakymu Nr.  1K-465 „Dėl  Valstybės  ir  savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  ir  kitų
subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“).
Savivaldybei pavaldžios biudžetinės įstaigos biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą pateikia
Savivaldybės administracijos Biudžeto planavimo skyriui.“.

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės
tinklapyje.

Administracijos direktorius                                                                                Vladislav Kondratovič

Violeta Purpurovič, tel. +37052750622, violeta.purpurovic@vrsa.lt 

mailto:violeta.purpurovic@vrsa.lt
mailto:svietimo.skyrius@vrsa.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-04-
10 08:03:04)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 M.
BALANDŽIO 7 D. ĮSAKYMO NR. A27(1)-1093
„DĖL MOKINIŲ VASAROS POILSIO PROGRAMŲ
KONKURSO ORGANIZAVIMO VILNIAUS
RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO“
PAKEITIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-10 Nr. A27(1)-383

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 16:08:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-09 16:08:35 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-10 08:00:55 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
04-10 08:03:04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-04-10 08:03:04 atspausdino Violeta Purpurovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


